
令和 5 年 1 月 11 日 

会 員 各 位 

埼玉経済同友会･SDGs 推進委員会 

委員長   寺山 昌文 

副委員長 前田 知憲 

 

第 3 回「SDGs 推進委員会（リアル&オンライン）」のご案内 

～未来を担う子どもたちを支援しよう～ 

 
平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、第 3 回「SDGs 推進委員会（リアル&オンライン）」を「未来を担う子どもたちを
支援しよう」をテーマに下記の通り開催します。 

今回は、「地域との協働で一人の子どもや若者も取り残さない社会をめざす」をビジョン
に掲げ、子どもや若者たちへ様々な支援を展開している NPO 法人さいたまユースサポー
トネット代表理事の青砥恭氏から講話をいただきます。 

参加ご希望の方は、下段の申込書に必要事項をご記入の上、2 月 28 日(火)までに事務局
宛メールもしくはＦＡＸによりお申し込みください。今回は会員の代理の方の出席もお受
けします。 

なおウイルス感染状況によっては、開催形式変更等の可能性がありますことをご承知お
き下さい。 

 

記 

１．日 時  令和 5 年 3 月 14 日(火) 16:00～17:30 

２．場 所  ソニックシティビル 9 階 906 会議室〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 

３．内 容 【第一部】講話（70 分） 

講 師：NPO 法人さいたまユースサポートネット 代表理事 青砥 恭 氏 

演 題：「子どもの貧困と企業の役割」（仮題） 

            【第二部】埼玉県への提言について（15 分） 

発 表：SDGs 推進委員会 委員長 寺山 昌文 

                           以 上 

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL:048-647-4000 

 

参 加 申 込 書    締切日：2 月 28 日(火) 

埼玉経済同友会 事務局 御中                     月  日 

会 員 名                  

代理の方 肩書              

名前              

◆ 3 月 14 日(火）16:00～ 第 3 回「SDGs 推進委員会」に 参加 します。 

※ いずれかの（ ）に○をお付けください。 

（  ）リアル：ソニックシティビル  （  ）オンライン（Zoom） 

※ オンライン（Zoom）にてご参加の方は、配信に関するお知らせ等のため、E メールの 

アドレスを必ずご記入ください。 

     

E メール                             

《返信先》Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp 

ＦＡＸ：０４８－６４７－３８４５ 
※返信の際、送付状は不要です。 

〈リアルでご参加の方への留意事項〉 
１．体調のすぐれない方は出席を見合わせていただきますようお願いいたします。 
２．マスクの着用をお願いいたします。 
３．当日は受付にてアルコール消毒と検温へのご協力をお願いいたします。 

tel:048-647-4000
mailto:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp

